
                                      Číslo smlouvy objednatele: 1379-2017-571101/11 
                                      Číslo smlouvy zhotovitele:   --- 
                                      Komplexní pozemkové úpravy Hradiště pod Babí horou 

1 

 

 
 

Dodatek č. 11 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 
kraj 

se sídlem: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava  
zastoupený: Ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro 

Moravskoslezský kraj Mgr. Danou Liškovou 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Dana Lišková, ředitelka 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Skotnica, xxx 
Styčná adresa:  Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 
 Pobočka Frýdek-Místek, 4. května 217, 
 738 01 Frýdek-Místek 
Tel./Fax: xxx 
E-mail: frydek.pk@spucr.cz   
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx 
IČ: 01312774       
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel: Foltánek s.r.o. 
sídlo: Perucká 1, Praha 2, 120 00 
zastoupený: Ing. Dalimil Foltánek 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dalimil Foltánek 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
Telefon: xxx 
E-mail: xxx 
ID DS: 8k7p399 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx 
IČ: 24662976 
DIČ: CZ24662976 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
164338 
osoba odpovědná (úředně oprávněná) 
za zpracování návrhu koPÚ              xxx 
osoba odpovědná (úředně oprávněná) 
za geodetické práce          xxx  

dále jen „zhotovitel“. 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo.  

mailto:frydek.pk@spucr.cz


 2 

Čl. I. 

Předmět a důvod dodatku 

 

1.1. Předmětem dodatku č. 11 je úprava termínu plnění dílčí části 3.5.2. Vypracování návrhu 
nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona. Termín se posouvá 
z 31. 3. 2023 na 31. 7. 2023. 

1.2. Důvodem změny je skutečnost, že v průběhu projednávání nového uspořádání pozemků 
přetrvávají komplikace vyžadující navýšení potřebného časového rámce. Z důvodu obměny 
většiny zastupitelů obce Těrlicko nedošlo k odsouhlasení návrhu nového uspořádání pozemků 
ve vlastnictví obce a vyvstala potřeba aktualizace PSZ. Vyřešení některých lokalit záviselo 
na výsledcích konzultací objednatele s metodickým oddělením, čímž se práce protáhly. 
Vzhledem k negativnímu přístupu vlastníků bylo nutno rozeslat velké množství výzev 
nereagujícím vlastníkům, což přineslo nové změny v návrhu KoPÚ a další projednávání 
s vlastníky.   

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

 

2.1. Dodatek č. 11 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro 
objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu, nebo v 
elektronické podobě Smluvní strany prohlašují, že obsah původní smlouvy o dílo zůstává 
v dalších částech beze změn.  

2.2. Dodatek č. 11 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru 
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že obsah původní smlouvy o dílo zůstává beze změn. 

2.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo přečetli a že souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísni ani za jinak 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Ostravě 29.03.2023  V Praze 27.03.2023 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

Elektronicky podepsáno 

 
…………………………………… …………………………………… 
   
Mgr. Dana Lišková Ing. Dalimil Foltánek 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu  jednatel společnosti 
pro Moravskoslezský kraj  



                                                                                                                                                                Číslo smlouvy objednatele: 1379-2017-571101/11

Číslo smlouvy zhotovitele:  ---

Komplexní pozemkové úpravy Hradiště pod Babí horou

Položkový výkaz činností - Příloha k Dodatku č. 11 smlouvy o dílo - KoPÚ v katastrálním území Hradiště pod Babí horou

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

3.4.1. Revize stávajícího bodového pole  bod 99 1 500 148 500 30.10.2018

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 567 1 500 850 500

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých 

porostech
ha 55 1 500 82 500

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně trvalého označení lomových bodů 
100 bm 162 3 000 486 000 30.10.2019

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 374 4 500 1 683 000 28.2.2020

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 169 4 500 760 500 30.5.2021

Rozbor současného stavu                      ha 622 600 373 200

Studie odtokových poměrů ha 0 50 0

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 619 600 371 400 31.8.2020

4 755 600 31.8.2020

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 619 600 371 400

3.5.1.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty
ha 95 100 9 500

3.5.1.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 58 100 5 800

3.5.1.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 4 100 400

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 619 700 433 300 31.7.2023

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 5 000 10 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

830 400

3.6. Mapové dílo ha 619 400 247 600 
do 3 měsíců od 

výzvy objednatele

247 600

3.7. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 1000 250

250 000

do 30.9. v roce, ve 

kterém došlo k 

zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 
250 000

30.10.2018

3.4.2.

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

30.10.2018

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

3.4.3

31.8.2021

3.4.4.

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč



                                                                                                                                                                

4 755 600 Kč

830 400 Kč

247 600 Kč

250 000 Kč

6 083 600 Kč

1 277 556,00 Kč

7 361 156,00 Kč

Elektronicky podepsáno

jednatel společnosti

V Ostravě 29.03.2023

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

 V Praze 27.03.2023

………………………………………… …………………………………………………………………….

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Dana Lišková Ing. Dalimil Foltánek

ředitelka Krajského pozemkového 

úřadu pro Moravskoslezský kraj


